
MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
1 / 11 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE

Departamento: POMÁN Período: COMÚN

01 7373 MONTIVERO Walter Iván 25,64 20-24.640.500-0 Gerónimo de Cabrera

02 7319 ARAYA Juan Pablo 22,20 20-29.598.554-3 Pte. Castillo 140

03 7225 SARACHO Héctor Arnaldo 19,72 20-26.327.624-9 Bº 30 Viv. C/6 - Saujil

04 7152 NIEVA Gabriel Eduardo 16,85 20-29.651.250-9 Bº 30 Viviendas - Casa 10 - Sijan

05 7142 GIMENEZ Manuel 16,74 23-28,375,869-9 Jeronimo Luis de Cabrera 656

06 7343 JALIL VALARDEZ Maria Belen 9,70 27-34.716.832-2 Sara Perea de Nieva S/Nº 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 7343 JALIL VALARDEZ Maria Belen 14,02 27-34.716.832-2 Sara Perea de Nieva S/Nº 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 7190 ACOSTA Mario Javier 18,17 20-30.605.662-0 Obispo Esquiu s/nº 

02 7314 LOPEZ Eduardo Manuel 17,21 20-27.169.351-7 Bº 16 Viv. Casa 2

03 7160 ATENCIO Eliana Soledad 16,13 27-26.755.792-1 Bº 20 Viv.-Casa 14

04 7173 QUINTERO Gilda Beatriz 15,91 27-34.995.402-3 Salta s/nº

05 7154 CARRIZO Patricia del Carmen 13,01 27-34.373.558-3 15 de Septiembre S/Nº

06 7342 ALVARADO Hernan Antonio 12,43 20-37.464.666-5 Esquiú S/Nº

07 7267 CRUZ Ángel Faustino 12,43 20-21.812.639-2 Bº 30 Viv.-Casa 24
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MAESTROS ESPECIALES

DEFINITIVO 2013
2 / 11 TEL. (0383) 4745653

08 7330 MONTIVERO Milton Daniel 11,51 20-36.928.541-7 Obispo Esquiu 1120 - Villa de Poman

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 7356 VERGARA Maria Fernanda 23,46 27-25.293.420-6 Esquiú Norte-Bº 20 Viv.-Casa Nº 6 - Saujil

02 7117 ASESOR Franco Valentin 19,60 20-32.235.828-9 Bº Cristo Rey-Saujil

03 7215 AGUILAR Cecilia Natalia 18,66 27-31.544.044-6 Crisanto Gómez 915 

04 7174 CARDENES Melisa Marcela Celeste 16,65 20-34.032.802-8 Bº 32 Viv.-Casa Nº 15-Saujil

05 7230 VIDES Víctor César 16,51 23-30.504.386-9 Crisanto Gómez 915 

06 7338 CHASAMPI Nancy Débora 15,08 27-33.758.825-0 Bº Santa A. Polonia S/Nº

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE ARTISTICA: TEATRO Título: SUPLETORIO

01 7335 VELIZ CRUZ Daniela Analia 12,88 27-27.453.979-3 Bº Virgen del Carmen-Saujil
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EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
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Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: POMÁN Período: COMÚN EDUCACION ESPECIAL

01 7332 ESCALANTE Adela Marisol 24,44 27-29.436.833-2 Av. Señor del Milagro S/Nº - Saujil

Cargo: MAESTRO SECCION SORDOS Título: DOCENTE

01 7340 ROSALES Brian Edgar 25,08 20-32.087.309-7 Bº 20 Viv.-Casa Nº14

Cargo:  REEDUCADOR VOCAL Y ACUSTICA Título: DOCENTE

01 7340 ROSALES Brian Edgar 24,78 20-32.087.309-7 Bº 20 Viv.-Casa Nº14

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 7120 RAMOS Vanesa Rosa 23,22 27-28.873.496-3 Pje. Hilda Rodriguez S/Nº - Saujil - Poman

02 7358 NIEVA Ines Mercedes 22,81 27-22.281.769-8 Bº Parque America- Casa 28

03 7156 PICÓN Rosa del Carmen 22,46 27-20.511.873-5 Mendoza s/nº

04 7332 ESCALANTE Adela Marisol 17,82 27-29.436.833-2 Av. Señor del Milagro S/Nº-Saujil

05 7122 CARRIZO Marisol del Valle 17,77 27-27.406.983-5 Juan Domingo Perón 777 - Saujil

06 7205 AGUILERA CASAS Claudia Mariela 17,33 27-29.613.425-8 Bº 32 Viv. Casa 20- Saujil

07 7146 LUNA Alba Marisa 17,17 27-29.450.908-4 - - Saujil

08 7145 CABRERA María del Carmen 16,75 27-27.270.992-6 Sijan

09 7130 RAMIREZ Sandra Beatriz 16,37 27-27.270.958-6 Bº 30 Viv.-Casa Nº 09 - Mza. "A"
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10 7198 MARTINEZ Andrea Isabel 16,31 27-27.916.837-8 Bº 50 Viv. Casa 1

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGOGO Título: HABILITANTE

01 7133 QUINTEROS Silvana Edith 17,74 27-25.293.433-8 San Miguel 

02 7256 SOLOHAGA María Sandra 15,22 27-26.383.953-1 Venezuela S/Nº - Villa de Poman

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICÓLOGO Título: HABILITANTE

01 7216 SALAS Nancy Alejandra 17,47 27-24.063.596-3 Av. Sr. del Milagro 561 - Saujil
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: POMÁN Período: COMÚN

01 7123 REINOSO Elizabeth Edith 32,03 27-20.597.999-4 Bº San Cayetano - Mutquín

02 7263 ARTAZA Nimia del Cármen 31,02 27-20.262.668-3 Venezuela s/n°

03 7116 ORTEGA Emilia Maria 27,60 27-20.511.860-3 Bº 30 Viv.-Casa 16-Siján

04 7376 AGÜERO Delicia Andrea 25,71 27-24.010.611-1 Bº 50 Viv. casa 5 - Saujil

05 7104 AGÜERO Nilda Lastenia 24,58 27-22,186,903-1 Pte. Castillo S/Nº

06 7102 LEZANA Estela Mari 24,44 27-20.516.310-2 Bº 30 Viv. casa 2 - Mutquin

07 7112 MORALES Gloria Antonella 23,51 27-32.415.130-9 - Pte.Castillo 140

08 7287 MORENO Rosa María 20,71 27-24.513.244-7 San Miguel

09 7171 BARROS Brenda Yolanda 19,53 27-32,282,898-0 Facundo Renteria 738 - Bº Virgen de Lourdes

10 7151 MORENO Andrea del Valle 19,35 27-25,333,575-6 San Miguel

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE

Departamento: POMÁN Período: COMÚN

01 7143 SARMIENTO Estela Julia Antonia 28,90 27-23.453.848-4 29 de Setiembre s/n° - Saujil

02 7164 ALVAREZ Adriana del Valle 28,36 27-17.759.232-9 San Sebastián 158 Casa Nº 1

03 7178 ARCE Ramona Edith 26,48 27-20.072.603-6 Bº 30 Viv. C/19- Mutquín

04 7162 OLIVERA Angela Patricia del Valle 25,69 27-21.944.281-0 B° 15 Vivienda - Casa 4

05 7229 DIAZ Rosa Elizabeth 24,95 27-17.057.271-3 Juan Kiskia s/n - Saujil

06 7277 SORIA Mariana Damiana 23,90 27-23.969.565-0 Bº 22 Viv.  - Casa 8

07 7318 RAMOS Daniela Rosalía 23,67 27-22.902.090-6 San Martín esq. 15 de Setiembre

08 7161 GONZALEZ Claudia Rosana 23,30 27-23.982.265-2 Bº 15 Viv. C/9- Saujil

09 7107 AHUMADA Fátima Serafina 22,47 27-16.667.876-0 Pje. Malvinas Argentinas S/Nº - Bº La Orilla

10 7268 FUENZALIDA Analía Esther 22,40 27-23.392.826-2 B° 20 Vivienda - Casa 9 - Saujil

11 7123 REINOSO Elizabeth Edith 21,98 27-20.597.999-4 Bº San Cayetano - Mutquín

12 7132 NAVARRO Daniela Antonia 21,89 27-22.928.138-6 Ptero Adolfo Nieva s/nº- Villa de Poman

13 7182 CENTENO Raquel Rosario 21,73 27-21.861.738-2 Bº 20 Viv-Casa Nº 19-Saujil

14 7147 FUENTES Silvina Rina 21,04 27-21.326.759-6 San Miguel

15 7185 CARRIZO Susana Elizabeth 20,96 27-24.150.803-5 Bº 30 Viv. Casa 30 - Sijan

16 7323 CARRIZO Graciela Silvana 18,79 27-23.172.779-0 Bº 30 Vv. -Casa 5 - Sijan

17 7136 SILVA Maria de los Angeles 18,71 27-24.332.832-8 B° 21 Vivienda - Casa 7 - Villa de Pomán

18 7279 REINOSO Elba Rosario 16,98 27-24.513.231-5 Colpes

19 7119 BURGOS Claudia Rita 16,96 27-25.318.777-3 Venezuela Nº 321

20 7300 ALVAREZ Elizabeth Rosa 15,21 27-25.542.584-1 B° 20 Viv. - Casa 5 - Saujil

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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San Fernando del Valle de Catamarca,



MAESTRO DE AÑO
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8 / 11 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO Título: DOCENTE
Departamento: POMÁN Período: COMÚN

01 7143 SARMIENTO Estela Julia Antonia 32,15 27-23.453.848-4 S C 29 de Setiembre s/n° - Saujil

02 7123 REINOSO Elizabeth Edith 31,93 27-20.597.999-4 S C B° San Cayetano - Mutquín

03 7161 GONZALEZ Claudia Rosana 31,90 27-23.982.265-2 S C Bº 15 Viv. C/9- Saujil

04 7132 NAVARRO Daniela Antonia 31,89 27-22.928.138-6 S Ptero Adolfo Nieva s/nº- Villa de Poman

05 7263 ARTAZA Nimia del Cármen 31,78 27-20.262.668-3 S C Venezuela s/n°

06 7268 FUENZALIDA Analía Esther 31,75 27-23.392.826-2 S C B° 20 Vivienda - Casa 9 - Saujil

07 7182 CENTENO Raquel Rosario 31,73 27-21.861.738-2 S C Bº 20 Viv-Casa Nº 19-Saujil

08 7252 RODRIGUEZ Marianela Zulema 31,66 24-25.293.404-5 S C B° 32 Vivienda - Casa 10 - Saujil

09 7164 ALVAREZ Adriana del Valle 31,61 27-17.759.232-9 S C San Sebastián 158 Casa Nº 1

10 7277 SORIA Mariana Damiana 31,15 27-23.969.565-0 S C Bº 22 Viv.  - Casa 8

11 7279 REINOSO Elba Rosario 30,88 27-24.513.231-5 S C Colpes

12 7308 DIAZ Francisco Carlos 30,83 20-21.682.935-3 S C Calle Sara P. de Nieva - Casa 5

13 7178 ARCE Ramona Edith 30,78 27-20.072.603-6 S C Bº 30 Viv. C/19- Mutquín

14 7323 CARRIZO Graciela Silvana 30,59 27-23.172.779-0 S C Bº 30 Vv. -Casa 5 - Sijan

15 7318 RAMOS Daniela Rosalía 30,52 27-22.902.090-6 S C San Martín esq. 15 de Setiembre

16 7185 CARRIZO Susana Elizabeth 30,51 27-24.150.803-5 S C Bº 30 Viv. Casa 30 - Sijan

17 7162 OLIVERA Angela Patricia del Valle 29,94 27-21.944.281-0 S C B° 15 Vivienda - Casa 4

18 7110 SANJORGE Sandra Rosanna 29,92 27-17.505.631-4 S C Saujil

19 7289 SALAZAR Lia Francisca 29,70 27-22.281.764-7 S C Bº San Jose - Mutquín

20 7147 FUENTES Silvina Rina 29,69 27-21.326.759-6 S C San Miguel
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21 7229 DIAZ Rosa Elizabeth 29,50 27-17.057.271-3 S C Juan Kiskia s/n° - Saujil

22 7306 CARDENAS Liliana Beatríz 27,95 27-24.934.990-4 S C Fray M. Esquiú 355 -Saujil

23 7136 SILVA Maria de los Angeles 27,76 27-24.332.832-8 S C B° 21 Vivienda - Casa 7 - Villa de Pomán

24 7297 PEREA Iris Paola 27,51 27-23.172.772-3 S B° 21Viv. - Casa 3 - Villa de Poman

25 7210 NIETO Nieves Marilin del Valle 27,03 27-27.270.965-9 S Adán Quiroga s/nº-Saujil

26 7300 ALVAREZ Elizabeth Rosa 26,86 27-25.542.584-1 S C B° 20 Viv. - Casa 5 - Saujil

27 7288 TROVINA Liliana Viviana 26,26 27-22.928.131-9 S Siján

28 7107 AHUMADA Fátima Serafina 26,22 27-16.667.876-0 S C Pje. Malvinas Argentinas S/Nº - Bº La Orilla

29 7170 MOYA María del Valle 25,61 27-25.728.760-8 S Juan Kiskia s/nº

30 7131 SORIA Hugo Marcelo 25,17 23-20.253.430-9 S B° 21 Vivienda - Casa 15

31 7222 PEREA Rosa Edelmira 25,15 27-23.392.806-8 S San Sebastian S/Nº - Villa de Poman

32 7135 SILVA Maria del Mar 25,13 27-24.332.833-6 S B° 30 Vivienda - Casa 9

33 7232 PEREA Bernardo José 24,69 23-22.166.527-9 S Gerónimo Luis de Cabrera Nº 01

34 7284 SILVA Paola Andrea 24,68 27-25.533.955-4 S B° 21 Viv. Casa 9

35 7124 ROMERO Noelia Beatríz 24,62 23-25.318.779-4 S Bº 30 Viv. Casa 25 - Poman

36 7126 SOLOHAGA Maria Cornelia 24,60 27-23.172.725-1 S Belgrano 291- Bº La Banda - Villa de Poman

37 7119 BURGOS Claudia Rita 24,26 27-25.318.777-3 S C Venezuela Nº 321

38 7228 ARANDA Valeria Verónica 23,83 27-27.270.988-8 S Bº Sta. Teresita - Colpes

39 7286 MORALES Cristina del Valle 23,80 27-25.318.784-6 S Bº 20 Viv.-Casa 11

40 7374 ENTABLE Mónica Elizabeth 23,70 23-24.217.937-4 S Mutquín

41 7183 CUELLO Omar Marcelo 23,56 20-17.779.551-9 S Saujil

42 7244 SOLOHAGA Máximo Omar 23,49 23-22.281.774-9 S Bº 20 Viv.-Casa 3 - Sijan

43 7257 VILLALBA Mónica Cristina 23,44 27-22.338.689-5 S Jeronimo L. de Cabrera s/nº

44 7159 CORZO Karina del Valle 23,13 27-25.765.546-1 S C Mendoza s/nº



MAESTRO DE AÑO
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10 / 11 TEL. (0383) 4745653

45 7155 RIVAS Walter Gustavo 23,12 20-20.946.614-8 S Colpes

46 7304 BELMONTE Maria de los Angeles 23,03 27-25.293.414-1 S Bº Señor del Milagro- Saujil

47 7204 AHUMADA Maria Inés 22,71 27-18.041.215-3 S Bº 16 Viv. Jorge Newbery - Casa 14 - Villa de 
Poman

48 7121 ESCALANTE Hector Armando 22,52 20-23.524.785-3 S Saujil

49 7157 BURGOS Vanina Paola 22,48 27-25.768.994-3 S 15 de Septiembre s/nº

50 7283 ROMERO Hernán Ramón 22,41 20-21.326.749-4 S Crisanto Gomez Nº 842 - Saujil

51 7327 CARRIZO Gustavo Arnaldo 22,34 20-29.923.439-9 S C Bº 30 Viv. Casa 30 - Sijan

52 7150 MORALES Alba Soledad del Valle 21,18 27-30.605.652-8 S B° 21 Viv. C/4- Villa de Poman

53 7281 ESPINOSA María Cristina 20,94 27-21.788.065-9 S C 9 de Julio- Saujil

54 7250 SARACHO Carola Edith 20,46 27-27.406.981-9 S Nieva y Castilla s/nº

55 7200 NIEVA Silvina Elizabeth 20,23 27-24.063.561-0 S Rincón

56 7199 MATURANO Susana Roxana 20,18 27-25.293.411-7 S Juan Kiskia S/Nº - Saujil

57 7366 MORALES Gladys del Valle 20,10 27-26.256.938-7 S Bº 30 Viv. Casa 27

58 7106 VERGARA Marian Yamile 18,63 23-28,500,414-4 S Nieva y Castilla 680 - Saujil

59 7337 QUINTEROS Andrea Soledad 17,74 27-27.916.879-3 S Bº 32 Viv.-Casa Nº 14-Saujil

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: HABILITANTE
Departamento: POMÁN Período: COMÚN

01 7339 NIEVA Paula Daniela 14,86 24-31.249.500-3 Islas Malvina 923- Saujil

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMATICA Título: SUPLETORIO

01 7321 SORIA Sonia Beatriz 17,67 27-26.098.650-9 - - Bº 50 Viv. Casa 16

02 7117 ASESOR Franco Valentin 17,00 20-32.235.828-9 - - Bº Cristo Rey-Saujil

03 7317 NIEVA María José 12,84 27-32,798,207-4 - - Bº San Jose - Calle Islas Malvinas Nº 923 - 
Saujil

04 7230 VIDES Víctor César 10,71 23-30.504.386-9 - - Crisanto Gómez 915 

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERÍA Título: SUPLETORIO

01 7181 CARRIZO Lilia del Carmen 11,70 27-20.511.824-7 Crisanto Gómez s/n° 

02 7255 ACOSTA Sara Mariela 8,00 21-26.755.798-1 Bº 20 Viv.- Casa 1 - La Banda

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: SUPLETORIO

01 7181 CARRIZO Lilia del Carmen 11,45 27-20.511.824-7 Crisanto Gómez s/n° 
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